回 覧

大会コース周辺にお住まいの皆様

第２５回ニューリバーロードレース in 八千代の開催に伴う

交通規制について

令和６年１２月８日（日）に第２５回ニューリバーロードレース in 八千代

を開催いたします。

本大会では，市内の道路や新川遊歩道をコースとして使用するため，大会

当日は，別添のとおり交通規制を実施します。

コース周辺にお住まいの皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが，交通

規制にご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

【大会に関するお問合せ】

ニューリバーロードレース in 八千代実行委員会事務局

所在地：八千代市萱田 1220（八千代市市民体育館内）

TEL：047-485-7200 FAX：047-485-7202

【交通規制に関するお問合せ】

八千代市教育委員会文化・スポーツ課

所在地：八千代市大和田 138-2

TEL：047-481-0305 FAX：047-486-4199

とん汁サービス
あります！

とん汁サービス
あります！

応募締切： 9月 30日 月郵便振替
 10月15日 火インターネット

2024.12.8●日
【写真提供：オールスポーツコミュニティ】

10マイル（16㎞）, 10㎞, 5㎞, 2.5㎞小学生, 2.5km親子ファンラン, 1.3km障がい者レース

RUNNETのお申し込み
https://runnet.jp/
パソコン・携帯サイトどちらでもエントリー可能です。

大会に関するお問い合せ
■ニューリバーロードレースin八千代実行委員会事務局

(公益財団法人八千代市地域振興財団)

TEL.047-485-7200
月曜休館（但し、月曜祝日の場合翌平日が休館）
〒276-0043 八千代市萱田1220（八千代市市民体育館内）

ニューリバーロードレースin八千代実行委員会　八千代市　八千代市教育委員会主　催

小久保製氷冷蔵株式会社特別協賛

ニューリバーロードレースin八千代実行委員会事務局
（公益財団法人八千代市地域振興財団）

主　管

朝日新聞千葉総局　八千代市スポーツ協会　八千代走友会　八千代商工会議所
八千代市スポーツ推進委員協議会　八千代市レクリエーション協会
八千代市少年野球連盟　八千代市身体障害者福祉会　東葉高速鉄道株式会社
東洋バス株式会社　学校法人巨樹の会八千代リハビリテーション学院　秀明大学
順天堂大学　八千代松陰高等学校　秀明八千代高等学校　千葉英和高等学校

後　援

八千代警察署　八千代交通安全協会　八千代市消防本部　八千代市上下水道局
八千代市農業協同組合　八千代ロータリークラブ　MEGAドン・キホーテ八千代16号バイパス店
市内中学校　株式会社千葉銀行　株式会社三菱UFJ銀行
三井住友信託銀行株式会社　第一生命保険株式会社

協　力

フィニッシュは八千代市総合グラウンド

大会公式ホームページ https://newriver-yachiyo.jp/

期間内でも定員に達した場合は締切となります

10マイル（16km）、10km、5km、2.5km小学生は、ネットタイムの計測を行います。
正式記録及び順位判定はグロスタイム（スタートの号砲からフィニッシュまでの時間）を用います。
※2.5km親子ファンランは、計測はありません。※1.3km障がい者レースは手動計測となります。

ランナーズチップにて
ネットタイムを計測

第25回
ニューリバーロードレース

●八千代in

気象予報士
平井 信行 氏

千葉英和高等学校出身
リオデジャネイロオリンピック女子マラソン代表
第一生命グループ女子陸上競技部アドバイザー

田中 智美 氏

ゲストランナー

道
の
駅睦小学校

ジョイフル本田

米本神社

島田台病院

八千代中央駅

八千代市役所

村上駅

第
２
給
水
所

国
道
１
６
号

平戸橋

城橋

新川大橋

村上橋

JA八千代市

宮内橋

第
１
給
水
所

第
３
給
水
所
●

＜交通規制計画＞

総合グラウンド

９：００～１２：２０

進入禁止

９：００～１２：２０

進入禁止

⑧⑩

９：００～１２：００

進入禁止

９：００～１２：００

進入禁止

⑦⑨

１０：１０～１２：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除）

１０：0０～１２：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除）

⑥⑧

９：１０～１２：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除)

９：１０～１２：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除)

⑤⑦

⑥

９：００～１２：００

通行止め

９：００～１１：３０

通行止め

（最終ランナー通過後解除）

９：００～１２：００

通行止め

（最終ランナー通過後解除）

④⑤

９：００～１１：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除)

９：００～１１：００

通行止め

(最終ランナー通過後解除)

③④

９：００～１０：３０

通行止め

８：５０～１０：３０

通行止め

②③

９：００～１２：００

通行止め

９：００～１1：３０

通行止め

９：００～１２：００

通行止め

９：００～１1：００

通行止め
①

①②
①

第２５回　ニューリバーロードレースin八千代

令和６年１２月８日 （日）

規 制 時 間

②
　　警察署前～村上橋

９：００～１１：３０通行止め

①
ゆりのき通り～警察署前

９：００～１１：００通行止め

③
　　（新川大橋含む）
８：５０～１０：３０通行止め

④
　　（ゆりのき通り）
９：００～１１：００通行止め

　（最終ランナー通過後解除）

⑤
　　（城橋西側）
９：００～１１：３０通行止め

　（最終ランナー通過後解除）

⑥
　 （城橋東側）
９：００～１２：００通行止め

　（最終ランナー通過後解除）

⑦
９：１０～１２：００通行止め

　（最終ランナー通過後解除）

⑧
　（平戸橋含む）
１０：００～１２：００通行止め

　（最終ランナー通過後解除）

⑨
　（新川遊歩道）
９：００～１２：００　進入禁止

⑩
　（新川遊歩道）
９：００～１２：２０　進入禁止

沿道の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。